
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ    Σίνδος, 5/4/2011
      ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ    ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ. 196
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη,

1. Τις διατάξεις του άρθρου 91 παρ. 11 γ. και του άρθρου 92 του Ν. 3386/2005 (ΦΕΚ 
212Α/23-8-2005) όπως ισχύει όπου αναφέρεται ρητά ότι το αντίτιμο του παραβόλου που 
απαιτείται κατά περίπτωση, για τη χορήγηση και την ανανέωση των αδειών παραμονής 
των αλλοδαπών εισπράττεται με διπλότυπα τύπου Β’.

2. Το αριθ. πρωτ. 17338/23-9-2005 σχετικό έγγραφο του ΥΠΕΣΔΔΑ.

3. τις ανάγκες του Δήμου Δέλτα

Αποφασίζει

Ορίζει ειδικό υπόλογο για την παραλαβή είσπραξη και απόδοση των διπλοτύπων τύπου Β’ 
που  απαιτείται  κατά  περίπτωση,  για  τη  χορήγηση  και  την  ανανέωση  των  αδειών 
παραμονής των αλλοδαπών των οποίων το αντίτιμο εισπράττεται με διπλότυπα τύπου Β’ 
τον Δαδή Κωνσταντίνο του Αναστασίου υπάλληλο του Δήμου Δέλτα με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού  δικαίου  αορίστου  χρόνου  -  Ι.Δ.Α.Χ.,  κλάδου  ΔΕ  υπάλληλος  γραφείου,  με 
αναπληρωτή του  τον  Λιάτσκο  Τηλέμαχο  του  Ιωάννη  υπάλληλο  με  σχέση  εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου – Ι.Δ.Α.Χ., κλάδου ΥΕ κλητήρας.

Οι ανωτέρω θα αναπληρώνονται αμοιβαία κατά τις νόμιμες απουσίες τους.

Η παρούσα ισχύει από την λήψη της.

Η παρούσα να επιδοθεί ενυπόγραφα στους οριζόμενους υπαλλήλους, να δημοσιευτεί στον 
πίνακα ανακοινώσεων και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ


